



Bogense Fodterapi ApS

Skovej 1, 1.
5400 Bogense
CVR-nr. 33599854

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.11.2021

Jonna Bøgelund Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bogense Fodterapi ApS

Skovvej 1, 1.

5400 Bogense

CVR-nr.: 33599854

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jonna Bøgelund Søndergaard

Tina Kohsel-Rusche

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er fodterapi-virksomhed og anden dermed forbunden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et underskud efter skat på 15 t.kr., hvilket er en forbedring på 13 t.kr. sammenholdt med 2019/20. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.028.755	986.725
Personaleomkostninger	1	(1.042.958)	(1.013.869)
Af- og nedskrivninger		(4.149)	(8.300)
Driftsresultat		(18.352)	(35.444)
Andre finansielle omkostninger	2	(1.347)	(816)
Resultat før skat		(19.699)	(36.260)
Skat af årets resultat	3	4.217	7.402
Årets resultat		(15.482)	(28.858)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Overført resultat		(65.482)	(28.858)
Resultatdisponering		(15.482)	(28.858)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.149
Materielle aktiver	4	0	4.149
Anlægsaktiver		0	4.149
Råvarer og hjælpematerialer		83.511	42.428
Varebeholdninger		83.511	42.428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.414	19.040
Udskudt skat		13.777	9.580
Andre tilgodehavender		71.770	4.180
Tilgodehavender		109.961	32.800
Likvide beholdninger		98.081	304.390
Omsætningsaktiver		291.553	379.618
Aktiver		291.553	383.767

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		45.536	111.018
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital		175.536	191.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.294	20.393
Skyldig skat		0	2.022
Anden gæld		103.723	170.334
Kortfristede gældsforpligtelser		116.017	192.749
Gældsforpligtelser		116.017	192.749
Passiver		291.553	383.767

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	111.018	0	191.018
Årets resultat	0	(65.482)	50.000	(15.482)
Egenkapital ultimo	80.000	45.536	50.000	175.536

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	964.528	936.128
Andre omkostninger til social sikring	14.396	12.593
Andre personaleomkostninger	64.034	65.148
	1.042.958	1.013.869
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.347	816
	1.347	816

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(4.197)	(7.555)
Regulering vedrørende tidligere år	(20)	153
	(4.217)	(7.402)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	126.614
Kostpris ultimo	126.614
Af- og nedskrivninger primo	(122.465)
Årets afskrivninger	(4.149)
Af- og nedskrivninger ultimo	(126.614)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Eventualforpligtelser

Opsigelsesperioden udgør 6 måneder og restforpligtelsen udgør således 27 t.kr.
